[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025 № 48
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
от 18.12.2024  № 2164

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 18.12.2024 № 2164 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», дополнив перечень следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	главного

администратора

доходов
	Вид (подвид) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3

	957

	Управление образования

Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	957
	2 02 35303 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

	958

	Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области

	958
	1 11 09044 14 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 18.12.2024 № 2164.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области - начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Н.И. Гузенко).
Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                                        А.А.Царев

_1798370990.unknown